

---

# A Andersen ApS

**CVR-nr.: 40875336**

Overdrevsvejen 4  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2026**

---

**Allan Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A Andersen ApS  
Overdrevsvejen 4  
4600 Køge

CVR-nr.: 40875336  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ejerskab af en andel af et VVS-selskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 22.930 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser		26.343	192.343
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.421	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>22.930</b>	<b>187.343</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>22.930</b>	<b>187.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-37.337
Overført resultat		22.930	224.680
<b>I alt</b>		<b>22.930</b>	<b>187.343</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		318.685	292.342
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>318.685</b>	<b>517.022</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>318.685</b>	<b>517.022</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.680	224.680
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>209.680</b>	<b>224.680</b>
Likvide beholdninger		24.696	13.109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>234.376</b>	<b>13.109</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>553.061</b>	<b>530.131</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.975	158.975
Overført resultat		276.085	253.155
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>475.060</b>	<b>452.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.001	74.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.001</b>	<b>78.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.001</b>	<b>78.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>553.061</b>	<b>530.131</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0